

**PROTOKÓŁ**  
**z XI nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów**  
**odbytej w dniu 10 czerwca 2011 r**  
**w siedzibie Urzędu Gminy**

Obecni zgodnie z listą obecności / zał-1/.

Początek obrad sesji godz.8.00 , zakończenie 9.00.

Ad.1.

W obradach sesji uczestniczyli Pani Krystyna Kwiatkowska Sekretarz Gminy , pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy, pani Zofia Wodziak kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Marciszowie , pani Katarzyna Niezgoda pracownik GOPS , sołtysi.

Ad.2.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Ad.3.

Przyjęcie zaproponowanego porządku obrad :

1/ Otwarcie obrad sesji.

2/ Stwierdzenie quorum.

3/ Przyjęcie porządku obrad.

4/ Podjęcie uchwał w sprawach :

Ad.4.

Podjęcie uchwał w sprawach :

- zmiany w uchwale budżetowej na 2011 rok,

- wprowadzenie zmiany do uchwały Nr IV/7/10 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2010 roku

5/ Zamknięcie obrad sesji.

Ad.3.

Poddany pod głosowanie zaproponowany porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie.

Ad.4.

Uczestnicząca w obradach sesji pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy zapoznała radnych treścią projektu uchwały w sprawie :

**zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok .**

Poinformowała, że zmiany - zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 155.946,24 zł nastąpiły w wyniku podziału wolnych środków wynikających z zamknięcia 2010 roku.

Powodem jest konieczność wykonania remontu dachu na budynku nr 44 w Domanowie , który został zniszczony w wyniku pożaru w dniu 06-06-2011 roku.

Następuje też zmiana w dziale 852 na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin

poszkodowanych w pożarze , który miał miejsce w budynku wielorodzinnym w Domanowie nr 44 w kwocie 18.000 zł

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Rada w głosowaniu na ogólną liczbę 15 radnych , obecnych na sesji 10 radnych , 10 głosami „za” , 0 głosów „wstrzymujących „, 0 głosów „przeciwnych „, przyjęła projekt uchwały , która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

**- projekt uchwały w sprawie : wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr IV/7/10 Rady Gminy Marciszów z dnia 30 grudnia 2010 r.**

Skarbnik Gminy poinformowała, że w związku z dokonanymi zmianami w uchwale budżetowej należy dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, co zostało wykonane.

Uwag i zapytań nie zgłoszono.

Rada w głosowaniu na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji 10 radnych , 10 głosami „za” , 0 głosów „wstrzymujących” , 0 głosów „przeciwnych „ przyjęła projekt uchwały , który stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ponadto Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Marciszowie dostarczył sołtysom ogłoszenie Wójta Gminy i GOPS mówiące o organizacji zbiórki żywności , nowej odzieży, obuwia i pościeli , środków czystości i sprzętu gospodarstwa domowego, mebli itp. na rzecz poszkodowanych w wyniku pożaru w budynku wielorodzinnym w Domanowie.

Innych spraw nie zgłoszono.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała  
Grazyna Dudczyk  
insp.d/s Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy  
Henryk Mazur